



# PROPOSTA READEQUADA



2300  
 VISTO  
 DEP

## PROPOSTA READEQUADA

AO PREGOEIRO DA  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA  
 REF:PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.01.17.01PP  
 Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JIJOCA DE JERICOACOARA/CE.

Prezados Senhores,

A empresa AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI-ME, inscrita no CNPJ 08.703.014/0001-83, situada na Avenida Monsenhor Gonçalo Eufrásio, Nº 58, sala 02, Centro, Ubajara-CE, CEP 62.350-000, Apresentamos a V. Sas., nossa proposta Readequada para o objeto do Edital de Pregão Presencial Nº. 2019.01.17.01PP,

declaramos, assumir inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e ainda que, temos pleno conhecimento ds condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordo com totalidade das instruções e criterio d qualificação definidos no edital.

LOCAÇÃO DE VEICULOS							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	QUANT /MÊS	V. UND	V. TOTAL	V. GLOBAL
5	VEICULO TIPO CAMINHONETE, cabine dupla, 4 portas, capacidade para 6 pessoas, a diesel, tração traseira, cambio manual de 5 marchas, embreagem monodisco.	UND	3	11	R\$ 6.200,00	R\$ 18.600,00	R\$ 204.600,00
9	VEICULO TIPO CAMINHÃO FURGÃO REFRIGERADO, movido a diesel, equipado com carroceria tipo baú refrigerado- isotermico (aparelho de refrigeração), capacidade de carga minima de 4 toneladas.	UND	1	11	R\$ 7.400,00	R\$ 7.400,00	R\$ 81.400,00
12	VEICULO TIPO QUADRICICLO, partida eletrica, marcha 5, motor quatro tempos, refrigeração liquida, 350 a 420 cilindradas, 4x4.	UND	4	11	R\$ 1.997,72	R\$ 7.990,88	R\$ 87.899,68
14	VEICULO TIPO VAN, capacidade para 9 passageiros sentados, gasolina, câmbio manual com 5 marchas.	UND	4	11	R\$ 3.790,90	R\$ 15.163,60	R\$ 166.799,60
18	VEICULO TIPO CAMINHÃO TOCO CARROCERIA ABERTA, capacidade 4m³, 6 toneladas, movido a óleo diesel e carroceria aberta em madeira.	UND	1	11	R\$ 6.990,90	R\$ 6.990,90	R\$ 76.899,90
19	VEICULO TIPO CAMINHÃO FURGÃO, movido a diesel, equipado com carroceria tipo baú, capacidade de carga minima de 4 toneladas.	UND	1	11	R\$ 6.800,00	R\$ 6.800,00	R\$ 74.800,00
20	VEICULO ADAPTADO COM JARDINEIRA, diesel, direção hidraulica, tração minima 4x2, proteção de cobertura contra sol e chuva na cabine do motorista e na jardineira, capacidade para 20 passageiros.	UND	3	11	R\$ 8.966,66	R\$ 26.899,98	R\$ 295.899,78
21	VEICULO TIPO CAMINHÃO COM SUGADORA (LIMPA FOSSA), hidro jato, com tanque de capacidade minima de 15M³, bomba de vcuo para sucção e desobstrutor.	UND	1	11	R\$ 9.000,00	R\$ 9.000,00	R\$ 99.000,00



24	VEICULO TIPO AMBULANCIA, para simples remoção, motor 2.5 ou. 3.0 diesel 4x4, equipado com todos equipamentos exigidos por lei.	UND	1	11	R\$ 9.763,63	R\$ 9.763,63	R\$ 107.399,93
25	VEICULO TIPO AMBULANCIA, para simples remoção, motor 1.4 a. 1.6, flex (gasolina e alcool), equipado com todos equipamentos exigidos por lei.	UND	2	11	R\$ 8.000,00	R\$ 16.000,00	R\$ 176.000,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE XII</b>							<b>R\$ 1.370.698,89</b>
<b>TOTAL MENSAL</b>						<b>R\$ 124.608,99</b>	
<b>TOTAL GLOBAL</b>							<b>R\$ 1.370.698,89</b>
<b>UM MILHÃO TREZENTOS E SETENTA MIL SEISSENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS</b>							

declaramos ainda que, a execução dos serviços será iniciada junto a prefeitura municipal de jijoca de jericoacoara/ce no prazo maximo de 3 (tres) dias uteis, contados a partir da assinatura do contrato e recebimento da ordem de serviços.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o (a) Sr (a). ALEX AGUIAR DE VASCONCELOS, portador (a) da carteira de identidade nº. 2002099080009, SSP – CE e CPF nº 035.369.873-38, como representante legal desta empresa.

PRAZO DE VALIDADE 90 ( NOVENTA) DIAS

Ubajara/ce 19 de Janeiro de 2019.

*Alex Aguiar de Vasconcelos*

AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI ME  
 CNPJ 08 703 014/0001-83  
 Av. Monsenhor Gonçalo 58, Sala 02  
 Centro, Ubajara CE

ALEX AGUIAR DE VASCONCELOS  
 CPF 035 369 873-38  
 ADMINISTRADOR

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*